平成１８年４月２４日

各  位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社
代 表 者 取締役社長 大西 音文

（コード番号 3103）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成１８年４月２４日開催の取締役会におきまして、経営改革の一環として、

役員報酬制度の見直しを行い、取締役・監査役の退職慰労金制度について平成１８年６月

２９日開催予定の第１９６期定時株主総会終結の時をもって廃止することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。今後は、業績・成果を反映した報酬体系への移行を予定し

ております。
 これに伴い、同株主総会後引き続き在任する全取締役・全監査役に対し、それまでの在

任期間にかかる退職慰労金を退任時に支給することについて、同株主総会に付議する予定

であります。

（本件に関するお問合せ先）
ユニチカ株式会社 社長室ＩＲ広報グループ

TEL：０６－６２８１－５６９５

以 上